
UCHWAŁA NR II/3/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1342) w związku z § 57 ust. 1 Statutu Gminy Widawa 
przyjętego Uchwałą Nr XV/136/12/ Rady Gminy Widawa z dnia 27 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 20 września 2012 r. poz. 2867) zmienionego Uchwałą Nr VI/30/15 Rady Gminy Widawa 
z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Widawa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 17 marca 2015 r. poz. 1028) oraz Uchwałą Nr LXV/388/18 Rady Gminy Widawa z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Widawa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 4 października 2018 r. 
poz. 5073) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, że w skład Komisji Rewizyjnej wchodzić będzie 5 osób.

§ 2. Powołuje się następujące osoby w skład Komisji Rewizyjnej:

1) Eugeniusz Pokorski;

2) Stanisław Pokorski;

3) Ewa Kaczmarek;

4) Marek Olejniczak;

5) Wanda Nowak.

§ 3. Komisja na pierwszym posiedzeniu dokona wyboru, ze swego grona Przewodniczącego Komisji 
oraz Zastępcę Przewodniczącego Komisji.

§ 4. Tracą moc Uchwała Nr III/3/14 Rady Gminy Widawa z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz Uchwała Nr IX/54/15 Rady Gminy Widawa z dnia 
29 maja 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 413FA541-FBDB-43A3-9146-116EA01FC153. Podpisany Strona 1




